1

Diário Oficial
MUNICÍPIO DE GOIÂNIA

2005 Nº 3.580GOIÂNIA, 17 DE FEVEREIRO DE 2005 - QUINTA-FEIRA

DECRETO N° 358,
DE 31 DE JANEIRO DE 2005.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e à vista do disposto no art. 6°, incisos I, II, III,
IV, parágrafo único, da Emenda Constitucional n.° 041/2003, e § 5°, do art. 40, da Constituição Federal, com redação
dada pela Emenda Constitucional n° 020/98, combinados com a Lei n.° 8.095, de 26 de abril de 2002, Regime Próprio
de Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Goiânia,

DECRETA:

Art. 1° Fica aposentada no cargo de Profissional de Educação I, Nível P01, Referência “N”, Maria Ribeiro de
Abreu (matrícula n° 44598-2), por contar com os requisitos básicos para aposentadoria especial de magistério.

Parágrafo único. Os proventos da aposentadoria a que se refere este artigo serão integrais e compostos das
seguintes parcelas mensais, Vencimento: R$ 687,34 (seiscentos e oitenta e sete reais e trinta e quatro centavos),
Qüinqüênios (05): R$ 343,67 (trezentos e quarenta e três reais e sessenta e sete centavos) e Gratificação de
Titularidade: R$ 103,10 (cento e três reais e dez centavos), nos termos do Processo n° 2.525.165-2/2004.

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 31 dias do mês de janeiro de 2005.

IRIS REZENDE
Prefeito de Goiânia

FLÁVIO PEIXOTO DA SILVEIRA
Secretário do Governo Municipal

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

DECRETO N° 371,
DE 31 DE JANEIRO DE 2005.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no art. 17, da Lei n.°
4.526, de 31 de dezembro de 1971, e Leis Complementares nºs 015, de 30 de dezembro de 1992 e 031, de 29 de
dezembro de 1994, bem como considerando o contido no Processo n.° 2.505.770-8/2004, de interesse de SOCIEDADE
SONHO VERDE PARTICIPAÇÕES E EMPREENDIMENTOS S/A,

DECRETA:

Art. 1° Ficam aprovados o remembramento e a planta das chácaras 07, 08 e 09, situados à Avenida Perimetral II
e Rua Serra Geral, Quadra Área, Chácaras São Francisco, nesta Capital, passando a constituir a Chácara 07/08/09, com
as seguintes características e confrontações:

2

LOTE 07/08/09              ÁREA             50.864,11m²
Frente para a Avenida Perimetral II.................................................................................................................123,46m
Fundo dividindo com o Córrego Água Branca.................................................................................................142,58m
Lado direito dividindo com a Chácara 06.........................................................................................................313,60m
Lado esquerdo dividindo com a Rua Serra Geral..............................................................................................333,50m

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 31 dias do mês de janeiro de 2005.

IRIS REZENDE
Prefeito de Goiânia

FLÁVIO PEIXOTO DA SILVEIRA
Secretário do Governo Municipal

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

DECRETO N° 372,
DE 31 DE JANEIRO DE 2005.

O PREFEITO DE GOIÂNIA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no art. 17, da Lei n.°
4.526, de 31 de dezembro de 1971, e Leis Complementares n°s 015, de 30 de dezembro de 1992 e 031, de 29 de
dezembro de 1994, bem como considerando o contido no Processo n.° 2.548.043-1/2004, de interesse de GIRLENO
GADELHA CORDEIRO,

DECRETA:

Art. 1º Ficam aprovados o remembramento e a planta dos lotes 08 e 09, situados à Rua Aspilia e Rua Monjola,
Quadra C-03, Loteamento Alphaville Flamboyant, nesta Capital, passando a constituir o Lote 08/09, com as seguintes
características e confrontações:

LOTE 08/09              ÁREA             1.752,47m²
Frente para a Rua Aspilia.......................................................................................................................19,09m+0,70m
Fundo dividindo com a Rua Monjola......................................................................................................36,65m+2,00m
Lado direito dividindo com os lotes 10 e 07.............................................................................28,24m+22,00m+31,12m
Lado esquerdo dividindo com APM-154...........................................................................................................66,70m

Art. 2° Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO DE GOIÂNIA, aos 31 dias do mês de janeiro de 2005.

IRIS REZENDE
Prefeito de Goiânia

FLÁVIO PEIXOTO DA SILVEIRA
Secretário do Governo Municipal

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

PROCESSO N°: 25738217/2005

INTERESSADO: Jornal Diário da Manhã

ASSUNTO: Contrato de Serviços